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']I U,~NIOS:~ o UDZIELENIE WYJAŚr4{E~iIA W ZAKRESIE STOSOWANIA
PRZEPISÓW O FINANSACH PUBLICZNYCH

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr .
Prezesa RIO w Kielcach z dnia
................ roku

Podstawa prawna: Art. 13 pkt 11 ustawy z dnia 7października 1992 o regionalnych izbach
obrachunkowych

(Dz. U z 2016 poz. 561 z późno zm.)

A. ADRESAT WNIOSKU
Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach, ul. Targowa 18, 25-520 Kielce

B. DANE WNIOSKODA WCY
B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
Rodzaj wnioskodawcy (zaznaczyć właściwy kwadrat)

X. jednostka samorządu terytorialnego 2. związek międzygminny 3. stowarzyszenie gmin, gmin i powiatów

4, związek, stowarzyszenie powiatów 5. samorządowe jednostki organizacyjne 6. beneficjenci dotacji z budżetów jst

(w tym samorządowe osoby prawne) ( w zakresie wykorzystania przyznanych
dotacji)

Nazwa pełna

Gmina Obrazów

B.2. ADRES SIEDZIBY
Powiat Gmina Miejscowość

Sandomierski Obrazów Obrazów

Ulica Nr domu Nr lokalu

84

Kod pocztowy Poczta

27-641 Obrazów

B.3. WSKAZANIE PRZEPISÓW O FINANSACH PUBLICZNYCH BĘDĄCYCH
PRZEDMIOTEM WYJAŚNIENIA W ZAKRESIE ICH STOSOWANIA

Należy wskazać jednostki redakcyjne przepisów wraz z nazwą aktu prawnego do każdego zaistniałego stanu faktycznego lub zdarzenia
przyszłego (bez przytaczania treści przepisów)

art.127 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych /t.j.Dz.U, z 2017 poz. 2077 z póź.zm./

C. PRZEDSTAWIENIE ZAISTNIAŁEGO STANU FAKTYCZNEGO (STANÓW
FAKTYCZNYCH), ZDARZENIA PRZYSZŁEGO (ZDARZEŃ PRZYSZŁYCH
I PYT ANIA (PYTAŃ)

Opis stanu faktycznego (stanów faktycznych), zdarzenia przyszłego (zdarzeń przyszłych)

W dniu 4 czerwca 2018 roku Prezes Sandomierskiego Stowarzyszenia Pomocy Osobom z
Niepełnosprawnością Intelektualną Kleczanów 91 a wystąpił do Wójta o podpisanie listu
intencyjnego pomiędzy Liderem Sandomierskim Stowarzyszeniem Pomocy Osobom z



Niepełnosprawnością Intelektualną w Kleczanowie a Partnerem Gminą Obrazów, w brzmieniu

1. Strony deklarują zamiar współpracy w celu realizacji działań w ramach projektu "Mieszkanie

treningowe krokiem, Milowym do samodzielności" w związku z ubieganiem się o przyznanie dotacji

w konkursie nr RPSW.09.02.01-IZ.00-26-194/18 ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,

Osi 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług

społecznych, Konkurs dedykowany Obszarowi Strategicznej Interwencji - obszary o najgorszym

dostępie do usług publicznych/obszary wiejskie/o

2. Umowa o partnerstwie zawarta zostanie po ogłoszeniu wyników konkursu według wzoru

stanowiącego załącznik do regulaminu konkursu.

3. Umowa o zawarciu partnerstwa współpracy określi szczegółowe działania, które będą

podejmowane w związku z realizacją projektu.

4. Partner - Gmina Obrazów deklaruje wkład własny finansowy w kwocie nie mniejszej niż S

tyś,fsłownie; pięć tysięcy złotych/o

5. List intencyjny sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze

stron.

Stowarzyszenie aktualnie również w ramach innego projektu realizuje inwestycje związane z

przygotowaniem mieszkań treningowych, a na ich utrzymanie w ramach trwałości projektu

występuje z wnioskiem o pozyskanie środków na ich funkcjonowanie.

Po rozstrzygnięciu konkursu i otrzymaniu środków na realizację projektu przez Stowarzyszenie Gmina

zamierza zostać Partnerem i przekazać dotacje celową na bieżące funkcjonowanie mieszkań

chronionych - treningowych.

Do rozliczenia dotacji celowej Stowarzyszenie przedstawi Gminie zestawienie faktur za media

/energię, wodę, gaz/o

Pytanie (pytania) przyporządkowane do stanu faktycznego (stanów faktycznych) lub zdarzenia przyszłego (zdarzeń przyszłych)
przedstawionego wyżej

1/ Czy Gmina Obrazów może przekazać dla Stowarzyszenia dotacje celową na realizację zadania -

mieszkania chronione treningowe prowadzone przez Stowarzyszenie jako udział w realizowanym

projekcie.

2/ Czy prawidłowe jest rozliczenie dotacji celowej na realizację zadania - mieszkania chronione -

treningowe uwzględniające wydatki poniesione na media.

D. WŁASNE STANOWISKO W SPRAWIE OCENY PRAWNEJ ZAISTNIAŁEGO
STANU FAKTYCZNEGO LUB ZDARZENIA PRZYSZŁEGO

Stanowisko wnioskodawcy do pytania (pytań) przedstawionego w części C.

Ad .1. Gmina będąc Partnerem może przekazać dotacje celową dla Stowarzyszenia
Ad .2. Rozliczenie dotacji dla Stowarzyszenia jest prawidłowe
Data wypełnienia wniosku

05.06.2018
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